— şi a tot cerut eruări şi constatări
tn causă.

Sinodul protopresbiteral al acestui tract,
ca să pună odată capăt bănuielilor şi ca să-’l

liniştească pe N. Fabriceanul, a ordinat liovi-
darea fondului, şi comitetul protopresbiteral
în şedinţa sa ţinută îu 7/19 Aprilie 1895 a
şi efectuit această licvidare, care apoi sino
dul protopresbiteral, ţinut în mod extraordi
nar la 18/30 Iulie 1895, la care a fost de
faţă şi N. Fabriceanul, a aprobat-o fără-ca
acest membru să fi protestat sau recurs con
tra iicvidărei.

Cu aceste am crezut, că afacerea s’a
terminat! Rămâne însă caracteristic, că N.